DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMORBIDADES
PSIQUIÁTRICAS EM DEPENDENTES DE SUBSTÂNCIAS PSICOATIVAS: DROGAS
LÍCITAS E ILÍCITAS. de autoria de KATIA REGIS DA SILVA SOUSA, KERCIA MIRELY
VIEIRA COSTA, WANDINA SOARES DA SILVA, PRISCILA DE ARAÚJO FORMIGA , foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29541

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29541